PAGE

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 07.12.2020 № 117

х. Божковка
О признании утратившим силу решения

Собрания депутатов Божковского сельского поселения

от 04.06.2013 №27  «Об определении границ прилегающих
к некоторым организациям и объектам территорий,
на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции»

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 №261-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции", руководствуясь  ст. 24 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1.Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов Божковского сельского поселения от 04.06.2013 №27 «Об определении границ прилегающих

к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Администрации поселения.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на Главу Администрации Божковского сельского поселения Гуцалюк В.Д.

Председатель Собрания депутатов –

глава Божковского сельского поселения                                Н.В.Долгопятова

PAGE